黔商院实教发〔2025〕59 号

各教学院部、各部门：

根据全球校园人工智能算法精英大赛组委会《关于举办第七届全

球校园人工智能算法精英大赛的通知》的相关要求，拟组织我校学生

参加此次大赛，现将竞赛安排通知如下。

一、组织单位

大数据与智能工程学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加

三、竞赛时间

省赛：2025 年 10 月 31 日前完成；国赛：2025 年 12 月底前完成

（以国赛实际通知为准）

四、参赛安排

第一阶段：校赛选拔，2025年 9月 19号中午3B306机房12：30-13：

30。拟选拨不超过 25 人进省赛，9 月 30 日前完成报名。

第二阶段：2025 年 9 月 20 号至省赛前，集中训练。

第三阶段：2025 年 10 月，参赛队员参加省赛。

第四阶段: 晋级国赛，备赛。

五、联系方式

韩老师 240543390@qq.com；张老师 1213978126@qq.com。请有意

向参赛的同学加校赛 QQ 群：

附件：关于举办第七届全球校园人工智能算法精英大赛的通知

实践教学中心

大数据与智能工程学院

2025 年 9 月 12 日